

## УПРАВА

# муниципального района "Барятинский район" Калужской области

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09. 2019

с. Барятино

Nº 402

Об утверждении состава Совета Управы муниципального района «Барятинский район» в новой редакции

В связи с кадрово-организационными изменениями в Управе муниципального района «Барятинский район», на основании Положения об Управе муниципального района «Барятинский район», Управа муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить состав Совета Управы муниципального района «Барятинский район в новой редакции (приложение № 1).
- 2. Пункт 2 постановления Управы муниципального района «Барятинский район» от 26.05.2014 № 430, постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 01.08.2016 № 451, постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 30.11.2017 № 610, постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 18.12.2018 № 538, постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 23.05.2019 № 195, постановление Управы муниципального района «Барятинский район» от 21.06.2019 № 264 считать утратившими силу.
  - 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Врио руководителя Управы муниципального района «Барятинский район»

А.Н.Хохлов

Приложение № 1 к постановлению Управы муниципального района «Барятинский район» OT 17.09, 2019 No 402

### Состав Совета Управы муниципального района «Барятинский район»

Хохлов Андрей Николаевич	- врио руководителя Управы муниципального района «Барятинский район», председатель Совета Управы;
Иванов Виктор Николаевич	- управляющий делами Управы муниципального района «Барятинский район», секретарь Совета Управы.
Члены Совета Управы:	
Дрямова Елена Вячеславовна	- заместитель руководителя Управы по социальной политике — начальник отдела социальной защиты населения;
Журавлёв Сергей Леонидович	- заместитель руководителя Управы - заведующий отделом аграрной политики;
Новиков Сергей Михайлович	-заместитель руководителя Управы по экономическому развитию - заведующий отделом муниципального хозяйства, управления природными ресурсами, муниципальным имуществом и социального обустройства села;
Савина Марина Валерьевна	- заведующий финансовым отделом;
Ластиков Евгений Иванович	- глава администрации сельского поселения «Деревня Асмолово»;
Губанов Михаил Яковлевич	- глава администрации сельского поселения «Село Барятино»;
Лакеев Сергей Владимирович	- глава администрации сельского поселения «Деревня Бахмутово»;
Андреева Вера Ивановна	- глава администрации сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница»;

глава администрации сельского поселения

«Село Сильковичи»;

Старичкова Мария Николаевна

- главный редактор газеты «Сельские зори».

#### Рассылка:

1 экз. - Управа

1 экз.- прокуратура 1 экз. – Артюховой Н.В.

1 экз. – юристу 1.экз. - Сайт

Итого 5 экз